ZUMAIAKO UDALA
IRAGARKIA

Informatika teknikari laguntzaileen
lanpoltsa osatzeko deialdia.

Lanpoltsako behin behineko amaierako

puntuazioa

Aipaturiko deialdiaren euskarako
frogaren emaitzak eta merituen
balorazioaren behin behineko puntuazioa
argitaratzea erabaki da (I. eranskina)

Aldi berean, azken emaitzen arabera behin
behineko lanpoltsa eratu da.
(IL.Eranskina)

Hala jartzen da guztientzat agerian
Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta
ohartarazten da, behin-behineko ebazpen
honen aurka interesatuek Epaimahai
Kalifikatzaileari zuzendutako
ERREKLAMAZIOA egin dezaketela,
deialdiko 12. oinarrian ezarritako moduren
batean, ebazpena iragarki taulan jarri eta
biharamunetik kontatzen hasita 3
laneguneko epean (otsailaren 11 barne).

Erreklamaziorik egonez gero, Epaimahaiak
hartuko du kasuan kasuko erabakia eta,
bestela, ebazpen hau behin betiko

bihurtuko da, automatikoki.

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA
ANUNCIO

Convocatoria para la creacion de una
bolsa de trabajo de Auxiliares
Técnicos de Informatica.
Puntuacion final provisonal de la
bolsa de trabajo

Se procede a hacer publicas las
calificaciones provisonales de los
resultados de la prueba de euskara y la
valoracion de meritos de la convocatoria
mencionada.(Anexo I)

A su vez, atendiendo a las puntuaciones
finales provisionales, se publica la bolsa
de trabajo provisional. (Anexo II)

Lo que se publica en el Tablon de
Anuncios del Ayuntamiento de Zumaia
para general conocimiento, indicando que
contra la presente resolucion provisional
los interesados podran plantear, en
cualquiera de las formas previstas en la
base 12 de la convocatoria,
RECLAMACION ante el Tribunal
Calificador en el plazo de 3 dias habiles
(11 de febrero inclusive) contados a
partir del siguiente a su insercion en el
Tablon de Anuncios.

En caso de existir reclamaciones, el
Tribunal resolvera las mismas de forma
expresa; en caso contrario, esta
resoluciéon, devendra definitiva
automaticamente.

Zumaian, 201 1ko otsailaren 8an / 8 de febrero de 2011



Sin./Fdo.: Lioba Maiza Recondo, Epaimahai Kalifikatzaileko idazkaria / Secretaria del
Tribunal Calificador.



Sarasola

ERANSKINA / ANEXO I

EUSKARAKO EMAITZAK / RESULTADOS DE LA PRUEBA DE EUSKARA

Alcorta Garcia, Arkaitz

EZ GAI

Mufioz Sarasola, Egoi

EZ GAI

Valdivielso Guilarte, Jesus

EZ GAI

EMAITZA OROKORRAK / RESULTADOS FINALES

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Agirrezabalaga
lturralde,Julen
Aguirre Arribillaga,
Mikel

Altuna Alberdi,
Saioa

Ballesteros Perez,
Amaia

Colias Urkiola, Adur
Egurrola Velasco,
Jon

Elordi
Uribeetxebarria,
Aitziber
Garmendia Iriarte,
Mikel

Gastesi Elduayen,
IAigo

Gil Lopetegui,
Susana
Larrafiaga
Argarate, Nagore

Lizaso Agirre, Julen
Mugarza Uriarte,
Ibai

Azterketa praktikoa/

Examen practico

13,275
18,425
15,00
12,325

12,30
15,45

12,875

13,25
13,075
13,375

13,10

14,70
15,25

Merituak/ Méritos

9,00
9,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Amaierako
puntuazioa
Puntuacion final

22,275
27,425
15,00

12,325
12,30
15,45

12,875

13,25
13,075
13,375

13,10
14,70
15,25



Sarasola 13,125 0,00
Azurmendi, Aitziber 13,125
Zendoia 13,575 0,00

Aginagalde, Gorka 13,575



II.LERANSKINA / ANEXO II

Behin behineko Lanpoltsa

Aguirre Arribillaga, Mikel
Agirrezabalaga lturralde, Julen
Egurrola Velasco, Jon
Mugarza Uriarte, Ibai

Altuna Alberdi, Saioa

Lizaso Agirre, Julen

Zendoia Aginagalde, Gorka
Gil Lopetegi, Susana
Garmendia Iriarte, Mikel
Sarasola Azurmendi, Aitziber
Larranaga Argarate, Nagore
Gastesi Elduayen, Ifiigo
Elordi Uribeetxebarria, Aitziber
Ballesteros Perez, Amaia
Colias Urkiola, Adur

IRAGARKI TAULA



